Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VICE-PRESIDENTE, EM SUBSTITUIÇÃO AO PRESIDENTE, DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO

REQUERIMENTO Nº 30/2013
Flávio Rodrigues Gouveia Júnior, o Vereador que este subscreve, requer a Vossa Excelência nos termos do inciso X, § 3º, Art. 129 do Regimento Interno, ouvido o Plenário que seja solicitado, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, esclarecimentos quanto às obras que a COPASA está realizando no Município: a uma, a que se destinam tais obras; a duas, quem será responsável para garantir que as ruas sejam totalmente reparadas; a três, a Prefeitura tem fiscalizado? a quatro, quando serão concluídas e a cinco, se há recursos do Município e quanto seria o valor?
Nestes termos,
Pede deferimento.

Areado, 30 de agosto de 2013